1º  TERMO ADITIVO NA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N°  11/2025 LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA ATENDER A  DEMANDA FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS FUNPREV. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 02/01/2026 A
31/12/2026. DATA DE ASSINATURA: 22/12/2025. VALOR TOTAL: R$ 15.960,00 (QUINZE MIL E
NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 107 DA LEI 14.133/21. ASSINAM:
WENDILSON SANTOS RIBEIRO PELA CONTRATANTE E VALERIA ROCHA FERREIRA BRITO PELA
CONTRATADA. FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARAGUATINS – TO
(FUNPREV)

CNPJ SOB O Nº 09.633.925/0001-44